[fol. 45v] (p 215)  
J. 3° reprimens (p 215)  
K. 4° expresse consentiens (p 216)  
L. 5° ut negligens (p 216)  
M. 6° ut inadvertens (p 217)  
N. Delectatio quando dicitur morosa (p 217)  
Consensus in cogitationem vel in actum exteriorem (p 217)  
Consensus quid est (p 217)  
Differentia inter assentire et consentire (p 217)  
Delectatio potest causari a triplici objecto (p 218)  
[fol. 46r] (p 218)  
Quando cogitatio seu consensus est venialis vel mortalis (p 218)  
Quando est meritoria (p 218)  
Correlarium (p 219)  
Nota (p 219)  
O. De regulatione intentionis (p 219)  
Proposition prima (p 219)  
Prima regula (p 210)  
Secunda regula (p 220)  
Tertia regula (p 220)  
Quarta regula (p 220)  
[fol. 46v] (p 220)  
6a regula (p 220)  
Exemplum (p 220)  
Septima regula (p 221)  
Finis malus pervertit omnes actus ordinatos ad illum finem (p 221)  
Exemplum (p 221)  
Resolutio (p 221)  
Octava regula (p 222)  
9a regula (p 222)  
[fol. 47r] (p 222)  
P. Intentionis bonitas ex parte finis qualiter attenditur (p 222)  
Caritas qualiter dicitur finis (p 222)  
Finis 3ex (p 223)  
Q. Intentio 3ex. (p 223)

Intentio actualis quid est (p 223)  
Intentio virtualis quid est (p 223)  
Intentio habitualis quid est (p 223)  
Bonum religionis (p 223)  
Religiosi quomodo mererentur (p 224)  
Relatio virtualis vel habitualis quid est (p 224)  
[fol. 47v] (p 224)  
Faciliter opus referri in Deum cognoscitur (p 22)  
R. Secunda pars secunde partis (p 225)  
Bona intentio causatur dupliciter (p 225)  
Excusant a peccato (p 226)  
Excusandum quid est (p 226)  
Dupliciter excusari capitur (p 226)  
L Excusatio peccati dupliciter (p 226)  
Alienatio mentis (p 226)  
2° Coactio (p 227)  
3° Ignorantia (p 227)  
4° Consuetudo (p 227)  
5° Necessitas (p 227)  
[fol. 48r] (p 227)  
6° Pietas (p 227)  
7° joco. Ludus noxius in culpa (p 227)  
8° diligentia debita (p 227)  
9° indeliberatio (p 228)  
10° obedientia superioris (p 228)  
11° Etas (p 228)  
12° quando non est lata sententia (p 228)  
Nota quando pena non est solvenda ante condemnationem (p 228)  
13° intentio (p 229)  
Que operatio bona vel mala a fine dicitur (p 229)  
Intentio quando dicitur bona (p 229)  
M. Voluntas quando reputatur pro facto (p 230)  
[fol. 48v] (p 230)  
N. Judicare de opere quando est temerarium (p 231)  
Missam celebrans vel aliud spirituale faciens pro temporale qualiter non peccat (p 231)

Intentio qualiter est ordinanda et purificanda ad modum thuris (p 232)

1° (p 232)

2° (p 232)

3° (p 232)